



Burmistrz Kłodawy

62 – 650 Kłodawa, ul. Dąbska 17
tel. 63 27 30 622, fax 63 27 30 688
www.bip.klodawa.wlkp.pl www.klodawa.eu
urzad@klodawa.wlkp.pl

RGN.152.1.2020

Kłodawa, 05 maja 2020 r.

Burmistrz Kłodawy po rozpatrzeniu petycji z dnia 23.04.2020 r. i przeprowadzeniu analizy potrzeb i możliwości Gminy Kłodawa oraz jej jednostek organizacyjnych w zakresie postulowanego „wdrożenia w Urzędzie screeningu” informuje, co następuje:

1. na podst. art 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 870) adresatem petycji może być organ władzy publicznej, a także organizacja lub instytucja społeczna, w związku z wykonywanymi przez nią zadaniami zleconymi z zakresu administracji publicznej. W związku z tym, mając również na uwadze treść obowiązujących zasad ustrojowych samorządu terytorialnego oraz fakt, że za gospodarkę mieniem gminnym Gminy Kłodawa odpowiada Burmistrz Kłodawy, podmioty wymienione w pkt. 2, 3 i 4 petycji, nie mogą stanowić jej adresata. W związku z czym, w ocenie Burmistrza Kłodawy nie ma podstaw wniosek o przekazanie petycji wskazanym podmiotom.

2. ustosunkowując się merytorycznie do petycji Burmistrz Kłodawy wyjaśnia, iż w chwili obecnej nie zachodzi potrzeba ani możliwość wdrożenia w jednostkach organizacyjnych Gminy Kłodawa procedur screeningu. Po pierwsze wskazać należy, że stosowane w chwili obecnej procedury prawne i organizacyjne są wystarczające dla zapewnienia właściwego i bezpiecznego funkcjonowania Urzędu i innych jednostek gminnych.

Po drugie, w związku z trudną sytuacją budżetową spowodowaną perturbacjami społeczno-ekonomicznymi wynikającymi z panującej pandemii, co przekłada się wprost na stan finansów publicznych, nie istnieje możliwość sfinansowania kosztów sprzętu i oprogramowania niezbędnego dla wdrożenia wnioskowanych procedur.

Odnosząc się do wniosków odrębnych informuję, że dokumenty związane z działalnością organów Gminy Kłodawa podlegają archiwizacji zgodnie z odrębnymi przepisami prawa.

Ponadto informuję, że Gmina Kłodawa nie posiada listy oficjalnych adresów e-mail jednostek pomocniczych.

Petycja i odpowiedź na petycję podlegają opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kłodawa. Wobec braku zgody wnoszącego petycję na ujawnienie jego danych, publikacja nie obejmie nazwy wnoszącego petycję.

BURMISTRZ

Piotr Michalak

